
 

Stránka 1 z 2 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Dle ustanovení § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“)  
 
I. OZNAČENÍ dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

 
1.1. Označení Zadavatele:  

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
IČO  61974757 
se sídlem  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č.  1104 

 
1.2. Označení veřejné zakázky, předmětu veřejné zakázky 

1.2.1. Název veřejné zakázky: „Konsignační sklady náhradních dílů pro autobusy SOLARIS“ 
1.2.2. Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ust. § 14 a15 ZZVZ, vyhlášena jako sektorová 

veřejná zakázka dle ust. § 151 ZZVZ. 

1.2.3. Identifikační číslo veřejné zakázky NR-18-20-OŘ-Ja. 
1.2.4. Evidenční č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-030754, evidenční č. TED  

2020/S 172-416623. 
1.2.5. Datum zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED 4.9.2020. 

 
1.3. Předmět veřejné zakázky:  

1.3.1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření pěti (5) Smluv o zřízení konsignačního skladu a 
Rámcových smluv kupních na dodávky náhradních dílů pro autobusy SOLARIS 
realizované prostřednictvím konsignačních skladů a zřízení a provozování konsignačních 
skladů v prostorách Zadavatele, a to podle potřeb Zadavatele. Dodavatel v prostorách 
Zadavatele zřídí konsignační sklad/konsignační sklady za účelem zajištění urychlení 
dodávek Zadavateli a možnosti odebírat naskladněné zboží dle aktuálních potřeb. Zřízení 
a provoz konkrétního konsignačního skladu je blíže specifikován v příslušném návrhu 
Smlouvy.  

1.3.2. Rozdělení veřejné zakázky na části: 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 35 a § 101 ZZVZ rozdělil veřejnou zakázku na pět (5) 
samostatných částí, kde dodavatel může podat nabídku na jednu, více nebo všechny části 
veřejné zakázky. Výsledkem tohoto otevřeného řízení bude uzavření pěti (5) Smluv s tím 
dodavatelem, který pro danou část veřejné zakázky předloží ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
Části veřejné zakázky jsou vymezeny takto:  
Část 1: Elektro; 
Část 2: Karosérie; 
Část 3: Motor; 
Část 4: Vzduchová soustava; 
Část 5: Chladící soustava 

 
1.4. Cena sjednána ve smlouvě – smlouva nebyla uzavřena.  
 
II. OZNAČENÍ DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ  

Zadavatel vypsal veřejnou zakázku na dodávky formou otevřeného řízení dle ust. § 56 
ZZVZ.  
 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

III. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  
V tomto zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení.  
 

IV. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 
V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení.  
 

V. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENÁ SMLOUVA dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 
V tomto zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva s žádným dodavatelem.  

 
VI. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  
 

VII. ODŮVODNĚNÍ použití jednacího řízení s uveřejněním dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZV 
Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 
 

VIII. ODŮVODNĚNÍ použití jednacího řízení bez uveřejnění  dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 
Nerelevantní – nebylo použito  
 

IX. ODŮVODNĚNÍ dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 
Nerelevantní – nebylo použito.  
 

X. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 
Zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení z důvodu dle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ 
s následujícím odůvodněním.   
 

10.1. Důvodem zrušení předmětné veřejné zakázky je skutečnost, že po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek v zadávacím řízení nepodal nabídku žádný účastník zadávacího řízení. 
 

XI. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 
Nerelevantní – nebyly použity. 

 
XII. ODŮVODNĚNÍ dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek 
 

XIII. ODŮVODNĚNÍ dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 
Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek 
 

XIV. ODŮVODNĚNÍ dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 
Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 
Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které uveřejnil na 
Věstníku veřejných zakázek a TED ev. č. zakázky Z2020-030754, s tím, že zadávací řízení bylo zrušeno.  
 
V Ostravě, 15.10.2020 
 
 
 
………………………………. 
Dopravní podnik Ostrava a.s.   
Bc. Iveta Janečková 
specialista nákupu 


		2020-10-15T12:54:40+0200
	Bc. Iveta Janečková




